varios años, consiguiendo un alto grado de satisfacción por parte de los usuarios que se 
benefician del mismo, y teniendo previsto este Excmo. Ayuntamiento de Barbate, 
solicitar el proyecto referenciado para el curso escolar 2016-2017 por un importe de 
CIENTO VEINTISÉIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS EUROS CON 
VEINTE CÉNTIMOS (126.246,20), no siendo exigible aportación propia por parte de 
la Entidad Local solicitante, según indica el punto 7.a) del Cuadro Resumen de las 
Bases Reguladoras de Subvenciones a conceder por el procedimiento de concurrencia 
competitiva (Se adjunta Proyecto).